
SAVONLINNAN KAUPUNGINVALTUUSTO, VALTUUSTOALOITE 11.8.2025 
 
Aloite kaupungin alueella olevien pienveneiden veneenlaskupaikkojen kunnostamisesta/uu-
simisesta 

Savonlinna on Saimaan veneilyliikenteen keskus. Se kerää myös vesiturismia alueelle ihmisten kautta, jotka 
kuljettavat veneitä mukanaan. Tähän liittyy niin kalastus kuin muu vapaa-ajan veneily.  

Kaikkia veneitä ei suinkaan pidetä laiturissa koko aikaa, vaan varsin suureen suosioon ovat nousseet traile-
rilta veteen laskettavat veneet ja niiden säilyttäminen kotipihassa tai matkustaminen veneen kanssa paikka-
kunnalle.  

Tällä hetkellä varsin moni kaupungin veneenlaskupaikoista ei palvele tarkoituksenmukaisella tavalla kysyn-
tää. Jotkut rampit ovat vaarallisia ja voivat rikkoa laskuvaiheessa venetraileria ja sitä kautta myös venettä. 
Nyt Saimaan vedenpinnan ollessa erittäin alhainen antaa tämän mahdollisuuden purkaa vanhat betoniset 
laskupaikat pois ja päällystää ne uudelleen. Samalla kunnostuksen yhteydessä tulisi tehdä laskupaikan vie-
reen ns. laskulaituri, johon yksittäinen veneenlaskija voi kiinnittää veneen laskun ja noston yhteydessä traile-
rin ja ajoneuvon siirtämisen ajaksi. Samalla laskulaituri helpottaa perheen muiden jäsenten nousemista ve-
neeseen ja tekee lasku- ja nostoprosessista huomattavasti helpomman.  

Samalla näistä veneen laskupaikoista voisi tehdä asiaankuuluvat karttatiedot kaupungin verkkosivuille venei-
den kanssa matkaaville ja ohjata sitä kautta myös muiden palveluiden äärelle tukien alueella olevaa yritystoi-
mintaa. Myös vinkit siitä, missä auto ja traileri mahtuvat yleensä olemaan otetaan varmasti ilolla vastaan. Nyt 
syksyllä alkava uistelukausi tuo varmasti osan uutta matkailusesonkia Savonlinnaan, kun se osataan myös 
tuotteistaa sopivalla tavalla. 
Edellä olevan perusteella me allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut ehdotamme kaupunginvaltuuston työjär-
jestyksen 5. §:n mukaisesti aloitteena, että aloitamme selvityksen ”pienveneiden” veneenlaskupaikkojen kun-
nostamisesta/uusimisesta 
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